
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, що 

надаватимуться комунальною установою «Центр надання соціальних 

послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради на 2021 рік 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 та частиною 4 статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 

України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України «Деякі 

питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» №1417 від 29.12.2009, «Про затвердження 

порядку регулювання тарифів на соціальні послуги» № 428 від 01.06.2020, 

наказу Міністерства соціальної політики України „Про затвердження 

Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних послуг” №1186 від 

07.12.2015, розглянувши висновок Ради з опіки та піклування Біляївської 

міської ради від 20 січня 2021 року, з метою надання платних соціальних 

послуг, виконком міської ради 

                                                              

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, що надаватимуться 

комунальною установою «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради на 2021 рік згідно переліку (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

  

Біляївський міський голова                                                         М. П. Бухтіяров       

 

№ 5 від 21 січня 2021року  

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         



        Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                    №  5  від  21 січня 2021 року  

                              Тарифи на платні соціальні послуги на 2021 рік 

 Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради 

 

Найменування послуги 

Тариф, 

грн. 

Час на 1 

послугу, 

хв. 

1.1. Косметичне прибирання житла  (1 захід) 16,29 18 

1.2. Вологе прибирання житла  (1 захід) 38,00 42 

1.3. Миття вікон (1 миття 1 вікна) 27,15 30 

1.4. Миття (чищення) раковини, ванни (1 захід) 13,58 15 

1.5. Винесення сміття (1 захід) 9,06 10 

1.6. Відтаювання холодильнику, його миття 

всередині, зовні (1 захід) 36,19 40 

1.7. Миття люстр, підвісок, бра, торшерів, плафонів (1 

захід) 22,62 25 

1.8. Миття стін, дверей у житлі (1 захід). 13,58 15 

1.9. Миття посуду (1 захід). 27,15 30 

1.10. Розпалювання печей, піднесення вугілля, дров, 

розчистка снігу, доставка води з колонки (1 

розпалювання, доставка, піднесення). 38,01 42 

1.11. Надання допомоги в обробці присадибної 

ділянки і збиранні врожаю на площі до 0,02 га. 124,82 138 

2. Придбання і доставка продовольчих, промислових 

та господарських товарів та медикаментів  (1 захід). 38,00 42 

 3.1. Підготовка продуктів для приготування їжі, 

миття овочів, фруктів (1 захід).  16,29 18 

 3.2. Приготування їжі (нескладні страви) (1 захід). 54,28 60 

3.3. Допомога при консервації овочів та фруктів 

(разове доручення) 99,49 110 

4.1. Прання білизни (ручне) у замовника вдома у 

будинках без комунальних зручностей (до 1,5кг) 16,29 18 

4.2. Прання білизни та одягу у пральних машинах (до 

1,5 кг сухої білизни) 27,15 30 

4.3. Прасування білизни та одягу  (до 1,5 кг сухої 

білизни) 27,15 30 

5.1. Заміна натільної і постільної білизни (1 захід) 18,10 20 

5.2. Надання допомоги при купанні, миття голови, 

розчісування волосся, підрізання нігтів (1 захід). 54,28 60 

6.1. Надання допомоги в оплаті комунальних послуг 

(заповнення абонентських  книжок, оплата 

комунальних послуг, звірення платежів) (1 оплата) 40,71 45 
 


